«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2019 г. № 586

О внесении изменений в постановление администрации городского
округа «Город Козьмодемьянск» от 17 января 2012 года № 25

 В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции», решением Собрания депутатов
муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск»
от 18 декабря 2019 г. № 29 «Об утверждении Структуры администрации
городского округа «Город Козьмодемьянск», администрация городского
округа «Город Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т:
         1. Перечень должностей муниципальной службы в администрации
городского округа «Город Козьмодемьянск», при назначении на которые
граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых
муниципальные служащие администрации городского округа «Город
Козьмодемьянск» обязаны представлять сведения о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а
также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолет-
них детей, утверждённый постановлением администрации городского
округа «Город Козьмодемьянск» от 17 января 2012 года № 25 (в ред.
постановлений от 23 апреля 2012 года № 239, от 6 марта 2013 года № 108,
от 18 ноября 2013 года № 716, от 12 мая 2015 года № 220, от 28 сентября
2018 г. № 605), изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его
официального опубликования.
        3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города, руководителя аппарата Ступину Е.А.

    Мэр города Козьмодемьянска                                М. Козлов

                                                                            УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа «Город Козьмодемьянск»
 от «17» января 2012 г. № 25

(в редакции постановления администрации
от «30» декабря 2019 г. № 586)

ПЕРЕЧЕНЬ
 должностей муниципальной службы в администрации

городского округа «Город Козьмодемьянск» и её структурных
подразделениях, при назначении на которые граждане обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные
служащие администрации городского округа «Город Козьмодемьянск»

обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

№
п/п

Наименование должностей

1 2
Администрация городского округа «Город Козьмодемьянск»

1 Глава администрации (мэр города)
2 Первый заместитель мэра города
3 Заместитель  мэра города по социальным вопросам
4 Заместитель мэра города  по экономическим вопросам, руководитель

экономического отдела
5 Заместитель мэра города, руководитель аппарата
6 Руководитель отдела ЖКХ и тарифного регулирования
7 Руководитель отдела архитектуры, градостроительства и по ГО и ЧС
8 Руководитель отдела финансирования и бухгалтерского учета
9 Руководитель отдела ЗАГС

10 Консультант отдела ЖКХ и тарифного регулирования
11 Консультант отдела ЖКХ и тарифного регулирования
12 Главный специалист экономического отдела

Комитет по управлению муниципальным имуществом

13 Председатель Комитета
14 Главный специалист

Отдел образования
15 Руководитель отдела образования
16 Ведущий специалист органа опеки

Отдел культуры
17 Руководитель отдела культуры

Финансовое управление
18 Руководитель финансового управления
19 Заместитель руководителя финансового управления
20 Руководитель отдела финансирования непроизводственной и

производственной сферы
21 Руководитель отдела бухгалтерского учета и отчетности
22 Консультант отдела бухгалтерского учета и отчетности

(осуществляющий функции по проверке финансовой деятельности
подведомственных учреждений)

23 Ведущий специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности
_____________